Amt Lebus , 15. April 2014
Der Amtsdirektor

Stadt Lebus
Ortsbeirat Schonfliel

Bekanntmachunq

Gemal der Hauptsatzung der Stadt Lebus mache keimie dass die Vorsitzende des
Ortsbeirates Schonflie3 die nachste Sitzung fur

Dienstagden 29.04.2014, um 19:00 Uhr
Im Kulturhaus Schonfliel3, SchonflieRer Dorfstrd@®e
15326 Lebus OT Schonflield

mit folgenderTagesordnungeinberufen hat:

Offentlicher Teil

1

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.

2.
3.

No ok

Zur Geschaftsordnung

Feststellung der ordnungsgemal3en Ladung

Feststellung von Ausschliel3ungsgrinden

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Einwendungen gegen die Niederschrift ofiemer Teil vom 11.02.2014
Einwohneranfragen

Information zur letzten Stadtverordnetenvensdung und den letzten Ausschusssitzun-
gen

Vorbereitung Feuer- und Kinderfest

Vorbereitung "Ein Tag fur Schonflie3"

Vorbereitung Wahl am 25.05.2014

Sonstiges

Nicht 6ffentlicher Teil

8. Einwendungen gegen die Niederschrift nickeritficher Teil vom 11.02.2014
9.  Wohnungen SchénflieRer Dorfstr. 22
10. Sonstiges

Friedemann

Amtsdirektor



